

zoetis Sadece Hayvan Saęlıęında Kullanılır zoetis

Blo-trol*

Oral Çözelti
Gaz giderici



BİLEŞİMİ

Blo-Trol etken madde olarak Asetil Tribütıl Sitrat ięeren renksiz, berrak, kokusuz ve yağlı bir çözeltilerdir.

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ

Geviş getiren hayvanların bir hastalığı olan timpani, karbonhidrat ve proteince zengin yemlerin çok yüksek miktarda yenmesine baęlı olarak oluřan ve rumen ve retikulumda aşırı miktarda gaz toplanması ile karakterize bir hastalıktır. Acetbutylate timpani oluřumuna neden olan taze bitkilerdeki pektin metil esteraz enziminin inhibitörüdür. Düşük konsantrasyonlarda bile, rumen ięerisinde hızla yayılarak yüzey basıncını deęiřtirir, köpük řekillenmesini önler, řekillenmiř köpüęü giderir.

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR

Sığır, koyun ve keçilerde yeme baęlı rumen timpanisinin tedavisinde kullanılır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Veteriner hekim tarafından başka bir řekilde önerilmedięi takdirde, Blo-Trol Oral Çözelti akut sığır, koyun ve keçilerde görülen timpanilerde oral ya da rumen ięin yolla ařaęıdaki dozlarda uygulanmalıdır.

Sığır: 20-30 ml

Koyun - Keçi: 5-10 ml

Blo-Trol Oral Çözelti'nin kullanılmadan önce bir miktar su ile karıřtırılması uygulamayı kolaylařtıracaktır. Veteriner hekim gerekli gördüğünde uygulama 6-10 saat sonra tekrarlanır. Blo-Trol Oral Çözelti'nin uygulanması sonucu rumen ve retikulumda biriken gazın geęirme yoluyla atılması beklenir. Ancak geęirme mekanizmasında herhangi bir aksaklık söz konusu ise, birikmiř olan gazın bir sonda yardımıyla ya da trokar uygulaması ile çıkarılması gerekli olacaktır.

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ

Okside eden ajanlar ile geçimsizdir.

KONTRENDİKASYONLAR

Zayıf bünyeli, yaşlı ve sistemik enfeksiyonlarla enfekte gebe hayvanlarda kullanımında dikkatli olunmalıdır. Sadece oral yolla uygulanır.

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s.): 0 gündür.

HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR

Akutik türler için toksiktir. Bu tür canlıların yaşadığı su kaynaklarına karışmaması sağlanmalıdır.

GENEL UYARILAR

Kullanılmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz. Miadi geçen ürünler kullanılmamalıdır.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR

Deri ile teması irritasyona neden olmaz. Göz ile teması irritasyona neden olabilir. Böyle bir durumda göz en az 15 dk. süre ile su ile yıkanmalı ve irritasyon devam ederse doktora başvurulmalıdır.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ

Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 24 aydır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

100 ml'lik bal renkli cam şişelerde sunulmuştur.

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner muayenehanelerinde satılır (VHR).

PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ:

15.10.2004

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

PAZARLAMA İZİNİ TARİH VE NO: 29.05.1965-2/126

PAZARLAMA İZİNİ SAHİBİ ADI VE ADRESİ: Zoetis Hayvan Sağlığı Ltd. Şti., Buyaka İki Sitesi, Kule 2, 34771, Ümraniye İstanbul

ÜRETİM YERİ:

PharmaVision San. ve Tic. A.Ş. 34010 Topkapı-İstanbul